

Dodávateľ:

KOLLMANN, s.r.o.

Černákova 16 977 01 Brezno
IČO: 36042137 DIČ: 2020084528 IČ DPH: SK2020084528
Tel.: 048 61150 44 Fax: 048 61150 45
Email: kollmann@kollmann.sk Web:

Spôsob platby: **Platob. príkaz 14**
Bank. spojenie: VUB a.s. Brezno
1395584251/0200
IBAN kód: SK5902000000001395584251
BIC (SWIFT) kód: SUBASKBX
Variabilný symbol: **110311**

Faktúra č. 110311

11 FA

Odberateľ:

OT45

Mestský športový klub

ŠLN 34
977 01 Brezno
Slovakia
Tel./Fax: 048 611 15 56 / 6113638
IČO: 30197236
DIČ: 2021364037 IČ DPH: SK 2021364037

Doklad vyhotovil: Fricková Jana
Ku OBJ:
Ku DL: 612,613
Ku PFAK:

Konšt. sym:

Štát určenia: SK
Dátum dodania: 04.05.2011
Dátum vyhotovenia: 17.05.2011
Dátum splatnosti: **31.05.2011**

Č. dk.	Názov Komentár	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %
1	Farmal interiérový 15kg	2,000 ks	9,083	18,17	20,00
2	S 6006 4,5L	1,000 ks	8,167	8,17	20,00
3	S 2013/6050 U 2,5L	2,000 ks	15,167	30,33	20,00
4	Tmel strešný 300 ml	4,000 ks	2,583	10,33	20,00
5	Pištol skeletová rámo	1,000 ks	2,917	2,92	20,00

Rozpis DPH v EUR:

Sadzba DPH	Základ DPH	Suma DPH
20,00%	69,92 EUR	13,98 EUR

Suma bez DPH: 69,92 EUR
Suma DPH: 13,98 EUR
Zaokrúhlenie: 0,00 EUR

K úhrade: 83,90 EUR

Kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

K úhrade informatívne: 2 527,57 SK

Prevzal:

Vydal:

PP 30. 5. 2011

INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY <i>2011-245</i>				DOČLA DŔA 23. MÁJ 2011			
Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU	Str.	ZÁKL.	DPH	SPOLU
20			<i>83,90</i>				
Vecne kontroloval: <i>[Signature]</i>				Schválil: <i>[Signature]</i>			
Dňa: <i>23. 5. 2011</i>				Dňa: <i>24. 05. 2011</i>			

*Oprava strechy
na budove MŠK
a oprava náhrov
šálnu a chodba
budova MŠK.*

Kollmann
KOLLMANN, s.r.o.
ČERNÁKOVA 16 977 01 BREZNO • SLOVAKIA
IČO 36042137 • IČDPH SK2020084528

Zmluva, 6/2011